
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12. i 
15/15.) te članaka 19. i 88. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
13. srpnja 2016. godine donijelo  
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o izvršavanju  

Proračuna Grada Buzeta za 2016. godinu 
 

 

Članak 1.  

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Buzeta za 2016. godinu (''Službene novine 

Grada Buzeta'', broj 15/15.) iza članka 14. dodaje se članak 14.a. koji glasi:  

''Stupanjem na snagu Odluke o ustrojstvu gradske uprave (''Službene novine Grada 

Buzeta'', broj 08/16.), novoustrojeni Upravni odjel za opće poslove, društvene 

djelatnosti i razvojne projekte izdavati će naloge za plaćanje na teret proračunskih 

sredstava iz djelokruga rada sukladno usvojenom Proračunu Grada Buzeta za 2016. 

godinu (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 15/15, 04/16. i 08 /16) za Razdjel 100 

Služba za opće poslove i Razdjel 200 Upravni odjel za društvene djelatnosti i razvojne 

projekte do donošenja Proračuna Grada Buzeta za 2017. godinu. '' 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se osmog dana od dana objave u ''Službenim 

novinama Grada Buzeta''. 

 

 
Klasa: 021-05/16-01/58 
Urbroj: 2106/01-01-16-1 
Buzet, 13. srpnja 2016. 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

         PREDSJEDNIK 

                             Damir Sirotić 


